КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЫЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГЛАВА СЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  06 июля 2018 года  № 26
 с. Сычево

Об определении уполномоченного органа местного самоуправления

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 29 Устава Сычевского сельсовета Варгашинского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Определить Администрацию Сычевского сельсовета органом местного самоуправления Сычевского сельсовета, уполномоченного на осуществление полномочий, предусмотренных частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Обнародовать настоящее постановление в местах, предусмотренных Уставом Сычевского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава Сычевского сельсовета                                         Т.Б. Гаврилова